

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019</b> <b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
16	1-1-01379	CADEADO 40 MM	SOPRANO	UN	100,000	0,0000	16,8300	1.683,00	Venceu
17	1-1-07726	CADEADO 50MM	hossi	UN	100,000	0,0000	25,6500	2.565,00	Venceu
43	1-1-20087	FOICE COM CABO	nove54	UN	5,000	0,0000	31,9900	159,95	Venceu
44	1-1-45627	JOELHO PVC 100MM	LO TUBOS	UN	200,000	0,0000	2,7600	552,00	Venceu
51	1-1-45633	LUVA 150MM PVC	AKATO	UN	100,000	0,0000	17,2800	1.728,00	Venceu
52	1-1-09617	LUVA DE CORRER 150 MM	AKATO	UN	100,000	0,0000	25,6000	2.560,00	Venceu
80	1-1-07644	CANO 100 MM	LO TUBOS	UN	100,000	0,0000	33,1400	3.314,00	Venceu
81	1-1-31789	CANO 150MM	LO TUBOS	UN	100,000	0,0000	88,9500	8.895,00	Venceu
84	1-1-45638	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA FREIO DE MOTOR, MECANISMO DE 2 VELOCIDADES, SISTEMA DE BATERIAS INTERCAMBIÁVEIS (12V MAX / 14, N DE ROTAÇÕES (SEM CARGA) (1 VELOCIDADE /2 VELOCIDADE) 0 420 1400 R.P.M. , VOLTAGEM DA BATERIA 14.4 V	bosch	UN	2,000	0,0000	597,8200	1.195,64	Venceu
85	1-1-45639	CONJUNTOR DE BITS MIN. 32 PÇS (p/ uso na parafusadeira)	VONDER	UN	2,000	0,0000	48,2900	96,58	Venceu
89	1-1-32879	SILICONE 50G	pisafix	BIS	100,000	0,0000	3,4500	345,00	Venceu
90	1-1-45640	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125A - CAIXA MOLDADA	sibratec	UN	8,000	0,0000	181,7900	1.454,32	Venceu
91	1-1-01693	CADEADO 45MM	PADO	UN	100,000	0,0000	21,7500	2.175,00	Venceu
92	1-1-31342	TOMADA QUADRUPLA	EXATRONIC	UN	30,000	0,0000	9,3300	279,90	Venceu
93	1-1-45543	SUPORTE LOUÇA FIXO	ENERBLU	UN	40,000	0,0000	1,5100	60,40	Venceu
94	1-1-36283	ADAPTADOR E40 X E27	DECORLUX	UN	50,000	0,0000	4,4800	224,00	Venceu
95	1-1-40417	SUPORTE BAQUELITE	DECORLUX	UN	30,000	0,0000	1,8800	56,40	Venceu
96	1-1-45666	TE (ADAPTADOR DE TOMADA)	es plug	UN	60,000	0,0000	1,7800	106,80	Venceu
98	1-1-45549	CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM 3 METROS, COM FITA DUPLA FACE	ILUMI	UN	300,000	0,0000	4,6200	1.386,00	Venceu
99	1-1-45550	TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO.	MEC TRONIC	UN	200,000	0,0000	5,7800	1.156,00	Venceu
100	1-1-45551	TOMADA DE EMBUTIR NA PAREDE, HORIZONTAL, CONJUNTO COM 1 TOMADA, BRANCA 20 A	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	5,7800	578,00	Venceu
101	1-1-45552	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 1 TECLA	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	2,8200	282,00	Venceu
102	1-1-45553	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 2 TECLAS	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	7,0700	707,00	Venceu
103	1-1-45554	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	2,5700	257,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019</b> <b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
104	1-1-45555	CHUVEIRO BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220 VOLTS, PRESSÃO MÍNIMA 2M.C.A E MÁXIMA 40 M.C.A., TEMPERATURA MÁXIMA 50°, POTÊNCIA 5500 WATTS, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, ACOMPANHA MANGUEIRA FLEXÍVEL E DUCHA MANUAL.	ZAGONEL	UN	50,000	0,0000	28,2500	1.412,50	Venceu
105	1-1-45556	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE, POTÊNCIA MÍNIMA 4500W, COR BRANCA, BICA ALTA	HYDRA	UN	25,000	0,0000	65,6000	1.640,00	Venceu
106	1-1-45557	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP, COR PRETA	ELETROMAR	UN	12,000	0,0000	7,5000	90,00	Venceu
107	1-1-45558	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP, COR PRETA	ELETROMAR	UN	12,000	0,0000	7,5000	90,00	Venceu
108	1-1-45559	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP, COR PRETA	ELETROMAR	UN	12,000	0,0000	7,5000	90,00	Venceu
109	1-1-23834	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PISAFIX	UN	50,000	0,0000	4,9200	246,00	Venceu
110	1-1-45561	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	ALUMASA	UN	50,000	0,0000	17,6200	881,00	Venceu
111	1-1-45562	CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA, NA COR BRANCA, 6 LITROS	ALUMASA	UN	80,000	0,0000	24,4800	1.958,40	Venceu
112	1-1-45563	SIFÃO SANFONADO 80CM	VICAP	UN	50,000	0,0000	3,4100	170,50	Venceu
113	1-1-45564	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75 GRAMAS	PISAFIX	UN	20,000	0,0000	3,4400	68,80	Venceu
114	1-1-45565	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 40CM	NOVE54	UN	50,000	0,0000	3,0100	150,50	Venceu
115	1-1-45566	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 60CM	NOVE54	UN	50,000	0,0000	3,0100	150,50	Venceu
116	1-1-45567	JOELHO COM ROSCA 25MM 1/2	AKATO	UN	40,000	0,0000	1,4800	59,20	Venceu
117	1-1-23823	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	AKATO	UN	40,000	0,0000	0,3600	14,40	Venceu
118	1-1-27348	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM	CISER	UN	40,000	0,0000	1,2700	50,80	Venceu
119	1-1-45568	REGISTRO BORBOLETA SOLDÁVEL 25MM	AKATO	UN	20,000	0,0000	5,4800	109,60	Venceu
120	1-1-45569	SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400 GRAMAS	NOVE54	UN	10,000	0,0000	14,2400	142,40	Venceu
121	1-1-45570	T SOLDÁVEL 25MM	AKATO	UN	30,000	0,0000	0,6300	18,90	Venceu
122	1-1-45571	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM, PRETA, EM PLÁSTICO, COM BICO PARA MANGUEIRA, BITOLA 1/2"	HERC	UN	40,000	0,0000	2,1900	87,60	Venceu
123	1-1-45572	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM COM BICO DE METAL	ES	UN	40,000	0,0000	13,4800	539,20	Venceu
124	1-1-45573	TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA, BRANCA, EM PLÁSTICO, 1158X1/2X15CM	HERC	UN	30,000	0,0000	13,8800	416,40	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019									
Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD									
125	1-1-45574	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA 3/4, EM PLÁSTICO E ALUMÍNIO	AKATO	UN	30,000	0,0000	4,8800	146,40	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.908,000			40.350,09	

Xanxerê, 4 de Setembro de 2019.

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019</b> <b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
16	1-1-01379	CADEADO 40 MM	SOPRANO	UN	100,000	0,0000	16,8300	1.683,00	Venceu
17	1-1-07726	CADEADO 50MM	hossi	UN	100,000	0,0000	25,6500	2.565,00	Venceu
43	1-1-20087	FOICE COM CABO	nove54	UN	5,000	0,0000	31,9900	159,95	Venceu
44	1-1-45627	JOELHO PVC 100MM	LO TUBOS	UN	200,000	0,0000	2,7600	552,00	Venceu
51	1-1-45633	LUVA 150MM PVC	AKATO	UN	100,000	0,0000	17,2800	1.728,00	Venceu
52	1-1-09617	LUVA DE CORRER 150 MM	AKATO	UN	100,000	0,0000	25,6000	2.560,00	Venceu
80	1-1-07644	CANO 100 MM	LO TUBOS	UN	100,000	0,0000	33,1400	3.314,00	Venceu
81	1-1-31789	CANO 150MM	LO TUBOS	UN	100,000	0,0000	88,9500	8.895,00	Venceu
84	1-1-45638	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA FREIO DE MOTOR, MECANISMO DE 2 VELOCIDADES, SISTEMA DE BATERIAS INTERCAMBIÁVEIS (12V MAX / 14, N DE ROTAÇÕES (SEM CARGA) (1 VELOCIDADE /2 VELOCIDADE) 0 420 1400 R.P.M. , VOLTAGEM DA BATERIA 14.4 V	bosch	UN	2,000	0,0000	597,8200	1.195,64	Venceu
85	1-1-45639	CONJUNTOR DE BITS MIN. 32 PÇS (p/ uso na parafusadeira)	VONDER	UN	2,000	0,0000	48,2900	96,58	Venceu
89	1-1-32879	SILICONE 50G	pisafix	BIS	100,000	0,0000	3,4500	345,00	Venceu
90	1-1-45640	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125A - CAIXA MOLDADA	sibratec	UN	8,000	0,0000	181,7900	1.454,32	Venceu
91	1-1-01693	CADEADO 45MM	PADO	UN	100,000	0,0000	21,7500	2.175,00	Venceu
92	1-1-31342	TOMADA QUADRUPLA	EXATRONIC	UN	30,000	0,0000	9,3300	279,90	Venceu
93	1-1-45543	SUPORTE LOUÇA FIXO	ENERBLU	UN	40,000	0,0000	1,5100	60,40	Venceu
94	1-1-36283	ADAPTADOR E40 X E27	DECORLUX	UN	50,000	0,0000	4,4800	224,00	Venceu
95	1-1-40417	SUPORTE BAQUELITE	DECORLUX	UN	30,000	0,0000	1,8800	56,40	Venceu
96	1-1-45666	TE (ADAPTADOR DE TOMADA)	es plug	UN	60,000	0,0000	1,7800	106,80	Venceu
98	1-1-45549	CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM 3 METROS, COM FITA DUPLA FACE	ILUMI	UN	300,000	0,0000	4,6200	1.386,00	Venceu
99	1-1-45550	TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO.	MEC TRONIC	UN	200,000	0,0000	5,7800	1.156,00	Venceu
100	1-1-45551	TOMADA DE EMBUTIR NA PAREDE, HORIZONTAL, CONJUNTO COM 1 TOMADA, BRANCA 20 A	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	5,7800	578,00	Venceu
101	1-1-45552	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 1 TECLA	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	2,8200	282,00	Venceu
102	1-1-45553	INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM PLACA, BRANCO, 2 TECLAS	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	7,0700	707,00	Venceu
103	1-1-45554	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES	MEC TRONIC	UN	100,000	0,0000	2,5700	257,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019</b> <b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
104	1-1-45555	CHUVEIRO BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220 VOLTS, PRESSÃO MÍNIMA 2M.C.A E MÁXIMA 40 M.C.A., TEMPERATURA MÁXIMA 50°, POTÊNCIA 5500 WATTS, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, ACOMPANHA MANGUEIRA FLEXÍVEL E DUCHA MANUAL.	ZAGONEL	UN	50,000	0,0000	28,2500	1.412,50	Venceu
105	1-1-45556	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE, POTÊNCIA MÍNIMA 4500W, COR BRANCA, BICA ALTA	HYDRA	UN	25,000	0,0000	65,6000	1.640,00	Venceu
106	1-1-45557	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP, COR PRETA	ELETROMAR	UN	12,000	0,0000	7,5000	90,00	Venceu
107	1-1-45558	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP, COR PRETA	ELETROMAR	UN	12,000	0,0000	7,5000	90,00	Venceu
108	1-1-45559	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP, COR PRETA	ELETROMAR	UN	12,000	0,0000	7,5000	90,00	Venceu
109	1-1-23834	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PISAFIX	UN	50,000	0,0000	4,9200	246,00	Venceu
110	1-1-45561	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	ALUMASA	UN	50,000	0,0000	17,6200	881,00	Venceu
111	1-1-45562	CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA, NA COR BRANCA, 6 LITROS	ALUMASA	UN	80,000	0,0000	24,4800	1.958,40	Venceu
112	1-1-45563	SIFÃO SANFONADO 80CM	VICAP	UN	50,000	0,0000	3,4100	170,50	Venceu
113	1-1-45564	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75 GRAMAS	PISAFIX	UN	20,000	0,0000	3,4400	68,80	Venceu
114	1-1-45565	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 40CM	NOVE54	UN	50,000	0,0000	3,0100	150,50	Venceu
115	1-1-45566	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 60CM	NOVE54	UN	50,000	0,0000	3,0100	150,50	Venceu
116	1-1-45567	JOELHO COM ROSCA 25MM 1/2	AKATO	UN	40,000	0,0000	1,4800	59,20	Venceu
117	1-1-23823	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	AKATO	UN	40,000	0,0000	0,3600	14,40	Venceu
118	1-1-27348	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM	CISER	UN	40,000	0,0000	1,2700	50,80	Venceu
119	1-1-45568	REGISTRO BORBOLETA SOLDÁVEL 25MM	AKATO	UN	20,000	0,0000	5,4800	109,60	Venceu
120	1-1-45569	SELANTE DE POLIURETANO, TUBO COM 400 GRAMAS	NOVE54	UN	10,000	0,0000	14,2400	142,40	Venceu
121	1-1-45570	T SOLDÁVEL 25MM	AKATO	UN	30,000	0,0000	0,6300	18,90	Venceu
122	1-1-45571	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM, PRETA, EM PLÁSTICO, COM BICO PARA MANGUEIRA, BITOLA 1/2"	HERC	UN	40,000	0,0000	2,1900	87,60	Venceu
123	1-1-45572	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM COM BICO DE METAL	ES	UN	40,000	0,0000	13,4800	539,20	Venceu
124	1-1-45573	TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA, BRANCA, EM PLÁSTICO, 1158X1/2X15CM	HERC	UN	30,000	0,0000	13,8800	416,40	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 144/2019      Licitação: 78/2019 - PR      Data da Homologação: 02/09/2019</b>									
<b>Fornecedor: 995591 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD</b>									
125	1-1-45574	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, BITOLA 3/4, EM PLÁSTICO E ALUMÍNIO	AKATO	UN	30,000	0,0000	4,8800	146,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.908,000</b>			<b>40.350,09</b>	

Xanxerê, 4 de Setembro de 2019.